关于举办广东省建筑施工安全标准化评定工作系统培训班的通知

各有关单位：
根据《广东省住房和城乡建设厅关于启动全省建筑施工安全标准化评定工作的通知》的精神，为广泛开展我省建筑施工安全标准化评定工作，深入解读《广东省住房和城乡建设厅关于建筑施工安全生产标准化评定工作实施细则》和熟悉掌握“广东省建筑施工安全生产标准化评定信息系统”的操作要领，保证我省建筑施工安全标准化评定工作的统一性。我协会将在全省范围内分片区举办“广东省建筑施工安全生产标准化评定工作系统”培训班，并邀请省建设工程质量安全监督检测总站负责此项工作的专家进行授课。现就有关事项通知如下：
一、培训对象
省内建筑施工企业分管生产安全的企业负责人、安全管理部门负责人、建筑施工企业内部从事安全生产管理或负责操作项目标准化评定的相关人员；
二、培训内容
（一）省建筑安全协会会长到会作开班动员；
（二）解读《实施细则》的意义、依据、主要内容，如何做好标准化工作及评定的后续处理；
（三）分析标准化评定的工作要点；
（四）讲解、演示“广东省建筑施工安全生产标准化评定信息系统”的操作并对施工企业提出的问题进行答疑探讨。
三、培训时间及地点
  培训班共分三期，每期半天，时间9:00至12:00。
    （一）第一期培训班
1.培训时间：2015年12月29日;
2.培训地点：佛山市（南海区狮山镇科技西路国家质检中心9号楼3楼大剧院）;
3.参加地区：广州、深圳、佛山（包括顺德区）、东莞、珠海、中山、清远、韶关、省建工集团。
    （二）第二期培训班
1.培训时间：2016年1月5日;
2.培训地点：阳江市（江城区体育路98号阳江市委党校）;
3.参加地区：阳江、湛江、茂名、云浮、肇庆、江门。
    （三）第三期培训班
1.培训时间：2016年1月8日；
2.培训地点：河源市（市区红星路153号市委党校1号报告厅）；
3.参加地区：惠州、河源、梅州、汕头、汕尾、潮州、揭阳。
四、有关说明
（一）请各相关人员填写参加培训人员回执，加盖公章，于12月23日传真至广东省建筑安全协会；
（二）参加学习人员应提前做好工作安排，不得缺席；
（三）本次培训收取培训费350元/人（含资料费、午餐费），住宿统一安排，费用自理（联系人：陈方欣，联系电话: 020-81253010，传真号码：020-81253013）。

附件：《广东省建筑施工安全生产标准化评定工作系统培训班报名回执》
广东省建筑安全协会
            2015年12月9日